G-71
Pour la commutation isotherme à
basse résistance des circuits de
mesure de température, OMEGA
propose trois types de sélecteurs
rotatifs. Le style OSW comprend des
contacts argentés, tandis que la série
OSWG intègre des contacts dorés.

et RTD (dimensions
standard)
Tailles 76 et
127 mm (3 et 5")
	 �Pour commander
	 				    Contacts	 Contacts
	Nombre	 Nombre de	 Action du 		  argentés	 dorés
	de pôles	 positions	 contact	 Taille	 Modèle n°	 Modèle n°
		  2			   OSW3-2	 OSWG3-2
		  3			   OSW3-3	 OSWG3-3
		  4	 Break		  OSW3-4	 OSWG3-4
		  5	 Before		  OSW3-5	 OSWG3-5
		  6	 Make		  OSW3-6	 OSWG3-6
		  8			   OSW3-8	 OSWG3-8
		  9			   OSW3-9	 OSWG3-9
		  10			   OSW3-10	 OSWG3-10
		  12			   OSW3-12	 OSWG3-12
		  14			   OSW3-14	 OSWG3-14
		  16		  76 mm	 OSW3-16	 OSWG3-16
		  18		  (3”)	 OSW3-18	 OSWG3-18
		  20	 Make		  OSW3-20	 OSWG3-20
		  24	 Before		  OSW5-24	 OSWG5-24
		  28	 Break		  OSW5-28	 OSWG5-28
		  30		  127mm	 OSW5-30	 OSWG5-30
 includes	 32		  (5”)	 OSW5-32	 OSWG5-32
	   “off”	 36			   OSW5-36	 OSWG5-36
		  40			   OSW5-40	 OSWG5-40
		  6			   OSWT-6	 OSWGT-6
		  10			   OSWT-10	 OSWGT-10
		  12			   OSWT-12	 OSWGT-12
		  18			   OSWT-18	 OSWGT-18
		  20	 Make	 127mm	 OSWT-20	 OSWGT-20
		  24	 Before	 (5”)	 OSWT-24	 OSWGT-24
		  28	 Break		  OSWT-28	 OSWGT-28
		  30			   OSWT-30	 OSWGT-30
		  32			   OSWT-32	 OSWGT-32
		  36			   OSWT-36	 OSWGT-36
 	 	 40			   OSWT-40	 OSWGT-40
3
P
Ô
L

Représentation
en taille réelle.
U �Adapté à la découpe 1⁄4 DIN standard
U �Contacts dorés ou argentés
U �2, 3 ou 4 pôles
U �2 à 34 positions
U �Poignée ronde ou manette
U �Pour circuits à thermocouples,
RTD ou thermistances
Fourni complet avec matériel de montage, gabarit de découpe du panneau et notice.
*Indiquez l’action du contact : « B » = ouverture avant fermeture, « M » = fermeture avant ouverture.
Pour commander avec la manette en option, ajoutez le suffixe « -PG » à la référence du
modèle pour afficher le coût supplémentaire.
Pour commander un kit d’adaptation pour la manette, indiquez : SW14-PG, pour les contacts
argentés, SW14G-PG, pour les contacts dorés.
Exemples de commande : SW142-10-M-PG, commutateur 2 pôles, 10 positions avec action
ouverture avant fermeture, contacts plaqués argent et poignée pistolet en option.
SW143G-14-B, commutateur 3 pôles, 14 positions avec action ouverture avant fermeture,
contacts dorés.
  �Pour commander